
AVTALE OM STRATEGISK SAMARBEID:

INNLANDET FYLKESKOMMUNE, org.nr. 920 717 152

OG

NTNU, org.nr. 974767880

1. FORMÅL
Samarbeidet mellom Innlandet fylkeskommune og NTNU bygger på en langsiktig strategi for

autvikle og styrke utdanning, forskning, innovasjon og formidling ved NTNU. Samarbeidet

skal samtidig bidra tilastyrke Innlandet fylkeskommune i sin utøvelse av

samfunnsutviklerrollen og tjenesteproduksjon.

FNs 17 bærekraftsmå I, som Norge har sluttet seg til, er blitt et politisk hovedspor for åta tak

i vår tids største utfordringer. Bærekraftsmålene er også en av vår tids største muligheter.

Gjennom samarbeidet med NTNU kan Innlandet utvikle løsninger av verdi for andre regioner

som står foran en omstilling. Ved agjore bærekraftsmå lene til grunnlaget for samfunns- og

arealplanleggingen får kunnskapsmiljøer og næringsliv i regionen langsiktige

rammebetingelser som gjør det lnnsomt ainvestere i kunnskap og innovasjon som fremmer

bærekraft.

Avtalen skal medføre at NTNU og Innlandet fylkeskommune videreutvikler eksisterende

samarbeidsområder der begge parter har nytte av samarbeidet. Samarbeidet skjer innenfor

områder der NTNU har sterke fagmiljøer med relevans for Innlandet fylkeskommune.

Samarbeidsavtalen skal ellers bidra til å:

utvikle Innlandet fylkeskommune som en lærende organisasjon ved å legge

forskningsbasert kunnskap til grunn for utvikling av samfunnsutviklerrollen.

videreutvikle kvaliteten i utdanningsløp ved NTNU, herunder etter- og

videreutdanning, med relevans for innsatsområdene.

Videreutvikle eksisterende- og utvikle nye - samarbeidsprosjekter (omtalt i

vedlegget).

2. NÆRMERE OM UTVIKLING AV SAMARBEIDET
Aktuelle samarbeidsområder organiseres slik at de bidrar til måloppnåelse i

Innlandsstrategien og de tre tilhørende nye regionale planer:

Regional plan for det Inkluderende Innlandet

o skal bidra til et inkluderende arbeidsliv som sikrer økonomisk og sosial trygghet, god
helse og livskvalitet

o skal bidra til å utjevne ulikheter sosialt og økonomisk gjennom god inkludering i
skole, utdanning og deltakelse i lokalmiljet
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Regional plan for samfunnssikkerhet

o skal tydeliggjøre og legge grunnlag for videreutvikling av samfunnssikkerhets- og
beredskapsarbeidet i Innlandet

o skal ivareta samfunnssikkerheten der risikobildet for Innlandet ses i et bredt
perspektiv

Regional plan for klima, energi og miljø

o skal utforme, konkretisere og koordinere en offensiv klima- og miljøpolitikk for
Innlandet

o skal bidra til bærekraftig forvaltning av naturressursene og skape nye grønne
arbeidsplasser

Pågående samarbeidstiltak er fremstilt i vedlegg 1. Nye samarbeidstiltak defineres innenfor
det enkelte innsatsområdet. Administrativ oppfølgingsgruppe har ansvar for å vurdere hvilke
tiltak som avtalen skal omfatte, som legges frem for partene.

Det påhviler partene å arrangere gjensidige møter, workshops, e.l. for å drøfte framtidig
utvikling av innsatsområder og samarbeidstiltak.

3. STYRING OG ORGANISERING

Det avholdes et årlig møte mellom partene på ledernivå for å vurdere samarbeidet og
igangsetting av større tiltak. Det opprettes en administrativ oppfølgingsgruppe for avtalen
som skal sørge for at målsetninger oppnås, at intensjoner og planer for samarbeidet
gjennomføres, og at samarbeid og samhandling mellom NTNU og Innlandet fylkeskommune
fungerer godt. Gruppen har ansvar for tildeling av «sakornmidler», konomisk oppfølging og
rapportering.
Gruppen bestar at tre representanter fra hver av partene. Gruppen motes minimum to
ganger pr ar.

Rapportering

Det utarbeides en årlig rapport om gjennomførte aktiviteter og økonomi. Rapporter legges
fram for partene, som også får fortløpende statusrapportering.

4. QVRIG SAMARBEID

Arbeid av et visst omfang og kompleksitet bør organiseres som egne prosjekter med den
rollefordeling som er vanlig for FoU og I-prosjekter. Det utarbeides egne avtaler for det
enkelte prosjekt. Det økonomiske bidrag fra Innlandet fylkeskommune (jf punkt 5) skal, med
mindre annet er skriftlig avtalt, ikke inngå som en del av slik spesifikk prosjektfinansiering.

5. PARTENES BIDRAG

For a oppnmålet om astyrke kompetanse- og kunnskapsnivået i Innlandet er en strategisk
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samarbeidsavtale mellom NTNU og Innlandet fylkeskommune viktig. Samarbeidet skal dekke

behov som partene i felleskap definerer. Finansieringen av satsinger må avklares mellom

partene. Det forventes at partene vit samarbeide om askaffe tilstrekkelig eksterne

forsknings- og utviklingsmidler for autvikle samarbeidet. Innlandet fylkeskommune bidrar

økonomisk inn i avtalen med kr 300 000 pr år i avtaleperiodens tre år. Disse

«sakornmidlene» skal benyttes til utvikling av nye prosjekter eller videreutvikling av

eksisterende prosjekter.

NTNU stiller tilstrekkelig strategiske og administrative ressurser for å drive samarbeidet

videre.

Tiltak som bør prioriteres:

oppbygging av de tematiske samarbeidsområdene.

videreutvikling av samhandling mellom NTNU og Innlandet fylkeskommune.

utvikling av prosjektsøknader om ekstern finansiering.

Inngått avtale er ikke til hinder for at NTNU kan søke om forskningsmidler eller andre typer

ressurser utlyst av Innlandet fylkeskommune for aivareta målet om abygge opp et

kunnskapsmilj innenfor fylkeskommunens tjenesteomrader.

Spesifikke oppdrag knyttet til kompetanseutvikling for grupper eller enkeltansatte hos

Innlandet fylkeskommune, faktureres særskilt. Dette kan for eksempel vis være deltakelse

ved NTNU's ordinære studieprogrammer, kurs av kortere varighet, foredrag mm.

6. IKKE-EKSLUSIVT SAMARBEID

Partenes samarbeid er ikke-eksklusivt. Begge parter står derved fritt til ainng samarbeid

med enhver annen aktør om ethvert prosjekt eller samarbeid av lik eller liknende art som

inngår i samarbeidet.

7. IMMATERIELLE RETTIGHETER (IPR)

Rettigheter til prasjektresultater tilfaller den part som har skapt dem i henhold til norsk rett

med mindre annet avtales. Innlandet fylkeskommune har ikke krav på særskilt tilgang eller

eksklusive rettigheter til forsknings- og prosjektresultater som skapes i prosjektet, men

ettersom slike resultater tilsiktes publisert, jfr. punkt 8 nedenfor, vil Innlandet

fylkeskommune få tilgang til disse på lik linje med andre. Rettigheter til resultater som

skapes i prosjekt, vil bli regulert i egne avtaler.

8. PUBLISERING AV RESULTATER

Som et generelt utgangspunkt kan begge parter publisere forsknings- og prosjektresultater

fra samarbeidet, med mindre særlige forhold eller sikkerhets- eller konfidensialitetshensyn

tilsier noe annet.

9. EKSTERNEPARTNERE
NTNU kan inngå avtaler med eksterne partnere i gjennomføringen av prosjekter.
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10. ENDRINGER AV SAMARBEIDSAVTALEN

Endringer i eller tillegg til samarbeidsavtalen skal tre i kraft når de er skriftlig inngått, og
signert av samarbeidspartene.

11. ANDRE FORHOLD

Denne samarbeidsavtalen etablerer ikke noe partnerskap, indre selskap, joint venture eller

agentforhold mellom partene. Ingen av samarbeidspartene har myndighet til å inngå avtaler,

avgi løfter, pådra forpliktelser eller bindinger på den andre Samarbeidspartens vegne.

12. TVISTELSNING

Konflikter skal sakes lst ved ainvolvere hver av avtalepartenes linjeledelse. Tvister skes
løst gjennom forhandlinger eller frivillig mekling.

13. AVTALENS VARIGHET

Avtalen gjelder for tre år fra inngåelse og forlenges deretter med inntil 2 år av gangen,

dersom den ikke sies opp av en av partene. Oppsigelse må i så fall skje senest 6 måneder før
utløpet av en periode. Ved oppsigelse er partene forpliktet til å fullføre alle inngåtte

underavtaler og evt. andre avtalte tiltak innen de rammer som er avtalt for disse.

14. UNDERTEGNING OG GODKJENNING

Avtalen er undertegnet i 2 eksemplarer, hvorav avtalepartene beholder hver sitt eksemplar.

Gjøvik, 4. mai 2022

Ics---
Even AleksanderHagen Anne Borg

Fylkesordfører

Innlandet fylkeskommune
Rektor NTNU

Innlandet
fylkeskommune NTNU

Kunnskap for en bedre verden
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